ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CPL

Processo Administrativo PCRA-447/2023  Despacho  42

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN.

De: CPL

Para: CPL

Enviado em: 26-09-2023 às 19:24:27

Partes envolvidas: CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 000779/2023 - PMJ/RN (PCRA-447/2023 - PMJ/RN)

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000018/2023 – PMJ/RN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Jandaíra/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, RESOLVE, com fundamento no inciso XXII do art. 4°. da Lei n°.
10.520/2002, HOMOLOGAR todo o procedimento licitatório, relativo à AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, conforme Anexo I do Edital
(Termo de Referência), sendo a empresa MRG SERVICE LTDA., inscrita no CNPJ nº.
38.199.820/0001-27, vencedora os lotes 01, 03, 04, 07, 08, e 10, no valor total de 2.123.622,85 (dois
milhões, cento e vinte e três mil, seiscentos e vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos), a empresa
COMERCIAL PAPARY EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 13.097.272/0001-01, vencedora do lote 02,
no valor de R$ 72.899,00 (setenta e dois mil, oitocentos e noventa e nove reais), a empresa
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 40.351.078/0001-75,
vencedora do lote 05, no valor de R$ 123.400,00 (cento e vinte e três mil e quatrocentos reais), a
empresa CARLOS MOURA E FILHO LTDA EPP , inscrita no CNPJ nº. 12.756.805/0001-49,
vencedora do lote 06, no valor de R$ 190.500,00 (cento e noventa mil e quinhentos reais)  e a
empresa MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. , inscrita no CNPJ
nº. 49.885.565/0001-92, vencedora do lote 09, no valor de R$ 101.733,50 (duzentos e setenta e
três mil reais).

MARINA DIAS MARINHO

Prefeita Municipal

Av. Aristófanes Fernandes, , Centro, Jandaíra/RN CEP: 59594000 CNPJ: 08.309.239/0001-

50 PCRA-447/2023 1 - 1

Este documento foi assinado digitalmente por Marina Dias Marinho

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

in
a

D
ia

s
M

ar
in

ho
 (

C
P

F
 0

58
.4

36
.1

54
-8

0)
 e

m
 2

6/
09

/2
02

3
16

:3
1:

22

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6513318c49ea4

Lista de assinaturas:

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas
(horário de Brasília):

Marina Dias Marinho (CPF 058.436.154-80) em 26/09/2023 16:31:22

Para verificar a validade das assinaturas, acesse:
http://jandaira.gdoc.tec.br/app/citizen/authenticity?hash=6513318c49ea4